MULTIELOG

Multiplicando resultados desde 1996.




INGRESSO DE VEICULOS

MULTIELOG

Jan = 18% Mai = (22%) Set=15%
Fev=3% Jun =23% Out=11%
Mar = (4%) Jul =5%

Abr =(31%) Ago=6%

H2019 m2020

14.112

12.107
11.654

11.934 11.881

Janeiro

Fevereiro Margo Abril

12.661
12.263
| || | 8.188

Variagéo 2019 x 2020
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INGRESSO DE VEICULOS POR REGIME — OUT MULTIELOG

REGIME PROCEDENCIA DIFERENCA

AR (395)

Importagao
PY 1.066

Importagao - Operagao Noturna 535
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Exportacao
63

TOTAL GERAL




INGRESSO DE VEICULOS POR REGIME — JAN A OUT MULTIELOG

REGIME PROCEDENCIA 2019 2020 DIFERENCA

AR 28.272 | 22.620 (5.652)

Importagao
PY 16.271 17.446 1.175

Importagao - Operagao Noturna 33.998 35.158 1.140

47.263 54.226 6.963
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Exportacao
5.025 5.296 271

TOTAL GERAL 130.830 | 134.746 3.916




TEMPOS DE LIBERACAO

MULTIELOG

JAN
FEV
MAR
ABR
MAI
JUN
JUL
AGO
SET
ouT

MEDIA

2019

Importagao

40:00:50
44:21:14
39:40:56
34:10:29
33:38:10
37:37:21
29:37:12
29:21:25
31:33:45
31:44:02
35:10:00

29:17:50
21:49:52
31:37:26
23:00:52
25:20:30
27:47:59
19:30:09
19:43:54
19:46:06
17:53:01
23:34:00

33:33:49
31:07:07
31:29:21
34:55:31
33:24:39
34:37:01
27:21:35
33:29:39
32:37:28
33:42:32
32:37:00

Tempo Médio de Permanéncia (Data Saida - Data Entrada)

15:32:52
14:19:57
17:15:35
19:32:25
21:06:40
30:46:59
42:11:29
36:55:52
34:57:21
21:52:04
25:27:00

Var. 2019 x 2020

Exportacao Importacao Exportacao Importacdo

-16,1%
-29,8%
-20,6%
2,2%
-0,7%
-8,0%
-7,6%
14,1%
3,4%
6,2%
-7,3%

Exportacao

-16,9%
-34,3%
-45,4%
-15,1%
-16,7%
10,7%
116,3%
87,2%
76,8%
22,3%
8,0%



SAO PAULO

Barueri
Sao Paulo
Santos
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MULTIELOG

www.multilog.com.br

PARANA

Curitiba
Maringa
Foz do Iguacu

SANTA CATARINA

Itajai
Araquari
Joinville

RIO GRANDE DO SUL

Uruguaiana
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